d il

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

FK..> 13^--

ubii' •'

EXTRATO DO CONTRATO N " 046/2024-SEMED

CONTRATO N° 046/2024-SBMED. decorrente do Processo Administrativo 2024.0401.001/2024 -
SEMED. vinculado a Dispensa Eletrônico n" 008/2024-CFL/DP: CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação de Dom Pedro/MA/FUNDEB. inscrito no CNPJ sob o n" 06.074.712/0001-31.
CONTRATADO: ESDRASSOUSA ESILVA 0507902H3I9-. CNPJ N^25.161.841/0001-01; VALOR DO
CONTRATO: R$ 58.500.00 (Cinqüenta c quinhentos reais); OBJETO: Contratação de empresa para
serviço de reforma (acabamento e restauração) de carteiras escolares tamanho padrão adulto e
infantil em geral e de mesa em madeira para professor (com gaveta e sem gaveta), para atender a
Secretaria Municipal de Educação do município de Dom Pedro (MA), nas condições estabelecidas
no Termo de Referência; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de
2024.

Praça Teixeira de Freitas, n" 72, Centro, CEP: 65765-000, Dom Pedro (MA).

í Entrar

> Conlralos

Contrato n° 046-SEMED/2024

Ultimo atualização 13/05/2024

Loeak Dom Pedro/MA Órgão: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora; 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Tipo; Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2024.0401.001/2024 - SEMED Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação no PNCP; 13/05/2024 Data de assinatura: 10/05/2024 Vigência: de 10/05/2024 a 10/05/2025

Id contrato PNCP; 06137293000130-2-000036/2024 Fonte: BR Conectado Id contratação WiCP; O6137293Q00iao-l-QO0O28/2O24

Objeto;

Contratação de empresa para serviço de reforma (acabamento e restauração) de carteiras escolares tamanho padrão adulto e infantil em geral e
de mesa em madeira para professor (com gaveta e sem gaveta), para atender a Secretaria Municipal de Educação do município de Dom Pedro
(MA).

VALOR CmnUTAOO

RS 58,500,00

FORNECEDOR;

Nome/Razão sociak EDRAS SOUSA E SILVA 05079028319 CNPJ/CPF; 25.151841/00O1-01 Tipo: Pessoa jurídica

Arquivos Histórico

Contraio 046-SEME0 13/05/2024

Eadbr l-lOeUení P»9ln4 < >

Criado pela Lei n' 14.133/21 o Portal Nacional de Contratações Publicas (PNCP) e o sitio

eletrônico oficial destinado a rJivulgaçao centralizada e Obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abaicadoS pelo novel diploma

E gerido Rcio Corniié (Sestor da Rede Nacional de Contratações Publicas, um colegiado

dellDerativo com suas atribuições estaOelecidas nu Decreto n'' 10.764, de 9 cie agosto de 2021,

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço coniunlo de construção de uma

concepcao duela logal homologado pelos indicados a compor o aludido comitê

A ariequriçáo, fidpdignidndp c- corrcludr das Informações e dos arquiUos relativos as

contrítacóes disponihiliradas no PNCP por força da Lei n" 14,133/2021 são de estrita

responsabilidade dos orgzios c- ennci.idcs contraUinics.

■ mir>s,//ocmalcless'V'çoseconomaçiov,|}r

J 0600 978 900i

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS